026377.2.0027745-73 trasladada da Matrícula nº 27.745 do Oficial do 
Registro de Imóveis da Comarca de Águas Lindas de Goiás/GO. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  
Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$ 105.000,00  (cento e cinco mil reais) 

LOTE Nº 2 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
FABIANA ZACHARIAS GANEM 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
Apartamento n. 311, localizado no 3º pavimento do Condomínio Movva SP, situado na avenida Casper 
Líbero, n. 501, no 5º Subdistrito – Santa Efigênia, São Paulo/SP, com a área privativa de 25,490m², a área

[...]

113571.2.0106654-79 trasladada da Matrícula nº 106.654 do 5º Oficial 
de Registro de Imóveis da Comarca de São Paulo/SP. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  
Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil reais) 

LOTE Nº 3 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
TIAGO ROCHA MARQUES 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  

Lote nº 19 da quadra 08, do loteamento Residencial Santa Cruz, com frente para a Rua Lêda Leyser, 
Anápolis/GO, com área total de 300,00m², onde foi construída uma obra residencial, com área total

[...]

026005.2.0070346-11 trasladada da Matrícula nº 70.346 do Cartório de 
Registro de Imóveis da Primeira Circunscrição da Comarca de Anápolis/GO. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  
Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$ 479.000,00 (quatrocentos e setenta e nove mil reais) 

LOTE Nº 4 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
MAGALY DE CASTRO 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
Casa de moradia, situada na Rua Joaquim Mario de Azevedo, nº 112, Lote 16, Quadra A – Loteamento 
Comunidade Integrada Tiradentes, Nova Friburgo/RJ, com a área de 171,00m².

[...]

093484.2.0007198-79 trasladada da Matrícula nº 7198 do Registro de 
Imóveis Cartório do Segundo Ofício de Nova Friburgo/RJ. 
4 – STATUS DE OCUPAÇÃO:  
Ocupado 
5 – CIÊNCIA DE AÇÃO(ÕES) JUDICIAL(IS) PELO VENDEDOR, OBSERVADO O DISPOSTO NO ITEM 9.6 DESTE 
EDITAL: 

6 – VALOR EM REAIS: 
R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais) 

LOTE Nº 5 

1 – NOME DO(S) ANTIGOS(S) DEVEDOR(ES):  
RENATO DE SALDANHA DA GAMA 
2 – ENDEREÇO DO IMÓVEL:  
Apartamento tipo B nº 218, localizado no 21º andar do Edifício Azaléia, integrante do Condomínio 
Residencial Páteo das Flores Morumbi, situado na Rua Celso Ramos, nº 145, Rua Cauima, Rua do Chico